
  

ZARZĄDZENIE NR 523/23 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr 290/XLVII/22 Rady Gminy 

Grajewo z dnia 21 grudnia 2022 r. w spawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2023 rok zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 78.758,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 53.548.017,62 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 37.135.192,62 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 16.412.825,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 64.499.722,62 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 34.516.215,62 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 29.983.507,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 331



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 523/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 
Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia 

/ 

zmniejszenia 

w zł 

Plan wydatków  

po zmianie 

750     Administracja publiczna 8 741 927,30 0,00 8 741 927,30 

  75011   Urzędy wojewódzkie 244 000,00 0,00 244 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 830,00 34,00 864,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 650,00 -34,00 33 616,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 032 503,30 0,00 7 032 503,30 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 041 000,00 -50 000,00 3 991 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 283 100,00 -3 501,00 279 599,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 765 900,00 -15 000,00 750 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484 708,30 58 501,00 543 209,30 

    4270 Zakup usług remontowych 94 000,00 10 000,00 104 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 559 830,00 0,00 559 830,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 141 350,00 0,00 141 350,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 23,00 523,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -23,00 7 977,00 

801     Oświata i wychowanie 11 294 378,54 0,00 11 294 378,54 

  80104   Przedszkola 1 448 003,00 0,00 1 448 003,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 -200,00 85 800,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 200,00 1 200,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 446 572,00 0,00 1 446 572,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 827 240,00 0,00 827 240,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 720,00 -3 000,00 260 720,00 

    4260 Zakup energii 43 000,00 10 000,00 53 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 874,00 -3 000,00 5 874,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 -4 000,00 17 400,00 

      Razem: 55 736 930,84 0,00 55 736 930,84 

      WYDATKI OGÓŁEM 64 499 722,62 

  w tym:   wydatki bieżące 34 516 215,62 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 896 556,62 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 813 995,06 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 084 561,56 

     2) Dotacje na zadania bieżące 326 748,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 465 287,00 

     

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
328 567,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 499 000,00 

     wydatki majątkowe 29 983 507,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 29 983 507,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 793 036,00 

      2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 331



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 523/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu  

na kwotę 78.758,00 zł w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 331


		2024-01-12T14:12:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




